

FABIOLA PEÑALOZA MONTES

RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000516069497

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39700

30 Dic. 2022 - 19:51:36

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	KT KIT	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103				\$ 5,900.70	8.00	\$ 47,205.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 47,205.60		Importe: \$ 7,552.90			
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103				\$ 2,339.00	8.00	\$ 18,712.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,712.00		Importe: \$ 2,993.92			
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 MAGENTA Código SAT: 44103103				\$ 3,287.00	9.00	\$ 29,583.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,583.00		Importe: \$ 4,733.28			
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 CYAN Código SAT: 44103103				\$ 3,287.00	9.00	\$ 29,583.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,583.00		Importe: \$ 4,733.28			
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 YELLOW Código SAT: 44103103				\$ 3,287.00	9.00	\$ 29,583.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,583.00		Importe: \$ 4,733.28			
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103				\$ 693.75	10.00	\$ 6,937.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,937.50		Importe: \$ 1,110.00			
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103105				\$ 1,945.00	15.00	\$ 29,175.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,175.00		Importe: \$ 4,668.00			
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103				\$ 1,209.00	10.00	\$ 12,090.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,090.00		Importe: \$ 1,934.40			

Subtotal \$ 202,869.10

IVA Traslado (16%) \$ 32,459.06

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON DIECISEIS CENTAVOS

Total MXN 235,328.16

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

248125A3-A425-4352-A057-105E4B130318

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|1|248125A3-A425-4352-A057-105E4B130318|2022-12-30T19:57:03|SAT970701NN3|Mo1dLg+aL4qvWPt4sU8OcjSjDmEO9wybV/WsQ2xeTZolsntNky0e+3jOl4HNvYODw14hYWW4xiBFUC3nmAg3WYC+TO12uU9bwdWHsNfFXTZSXW752CoQdN2uERYZwe1YIJTX1xBYAgufDjXjit0tsRj2XBjnXC287yPKU1VFqfK6N/GwmoOVLTVRSLF/F95of1Nv4B7xKB/1ezG7jSNvU/VVUGCvrg+JlgBY/eElfho1q1K6GgUfn8r7xfmYjgAkinJDu6mMLNAy7hbcBP+KCFHKTzOs1JdQWZfel5CZmG+aPOhlEegSueQqYzstO2YPv85ZoclnhaoDAAXYPkdUQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

MROvtrRAZ/a3itPg6HpAEQr04XADzCWQnes31aKG8XOkwoi8He/APN2xkiodyrH8CShwhpicYiZv/gsmLBmVgQMC2Jyr2XMsTvYBpzA8P8uLUhQqVhk/aMV3z/yg5PmCzTPP9zkFjoQ9/52iwnW6dEpdNSV4OoumbY0e/P6nD5KjEklv55FXWwH2gzRG02Nhhbj4j6iH880fMaggFQ1soBk1I58LGSbOt2Z062AMTBGsp4zlanstsm/yaYgxm gTXt+bsOmbHpUBy9DEj0Gxplz38pIHjLP27hjpP2CZvbABHTOtFGPrwHhHYjXjusuTu27VB2SW7Fvgw==

Fecha y hora de certificación

30 Dic. 2022 - 19:57:03

Sello digital del CFDI

Mo1dLg+aL4qvWPt4sU8OcjSjDmEO9wybV/WsQ2xeTZolsntNky0e+3jOl4HNvYODw14hYWW4xiBFUC3nmAg3WYC+TO12uU9bwdWHsNfFXTZSXW752CoQdN2uERYZwe1YIJTX1xBYAgufDjXjit0tsRj2XBjnXC287yPKU1VFqfK6N/GwmoOVLTVRSLF/F95of1Nv4B7xKB/1ezG7jSNvU/VVUGCvrg+JlgBY/eElfho1q1K6GgUfn8r7xfmYjgAkinJDu6mMLNAy7hbcBP+KCFHKTzOs1JdQWZfel5CZmG+aPOhlEegSueQqYzstO2YPv85ZoclnhaoDAAXYPkdUQ==